Извещение
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk98779495][bookmark: _Hlk98779663]Администрация Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области по предложению участника долевой собственности К(Ф)Х «Светлый» Бабина А.Н. извещает других участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:02:060601:1, расположенный по адресу: обл. Курская, р-н Большесолдатский, с/с Любостанский, СХПК« Заря», о проведении
[bookmark: _Hlk98779632]« 09 » октября 2023г. в 11часов 00 минут общего собрания участников долевой собственности по адресу: по адресу: 307842, Курская область, Большесолдатский район, д. Леоновка, ул. Фермерская.
Начало регистрации участников собрания в 10 часов 30 минут, окончание регистрации участников собрания в 11 часов 00 мин. Для регистрации при себе иметь документы, удостоверяющие личность, и документы, удостоверяющие право на земельную долю, для представителей собственников документы, подтверждающие полномочия представителя участника долевой собственности, и документы, удостоверяющие личность.
Повестка дня общего собрания:
1. Об определение порядка проведения собрания, порядка подсчета голосов.
2. Об избрании председателя и секретаря общего собрания.
3. Об избрании лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности действовать без доверенности, об объеме и о сроках таких полномочий.
4. Разное.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: 307842, Курская область, Большесолдатский район, село Любостань, ул. Мира, д.6.